mus omni annue tempore apto. et a die presenti castanee vel

zenzale et omnem alium irugium qui exinde exierit sine fraude

et omni maio ingenio vobiscum eos dividere debeamus per me-
dietatem. castanee sicce at gratem et fructora per tempora sua.

vos et vestris posteris successores tollatis exinde medietatem
et nos et nostri heredes medietatem. et ipsa medietate vestra

de pred. castanee nos colligamus et siccemus et deponamus
vobis eos iusu at litore maris de Reginnis Maioris. et adduca-

mus vobis ipsa sabbatatica sicut consuetudo est. et quando
abuerit arbores superfluos in pred. castanieto et volueritis

eos cappilare prò facere exinde ligna da vinea potestatem ha-

beatis et nos vobis exinde non siamus in occasionem. Et ne-

que vos neque homo vester nobis ibidem virtutem vel inba-

sionem non faciatis set vindicetis nobis eos ab omnibus homi-

nibus. Quod si nos et nostri heredes eos bene non lavorabe-

rimus et cultaverimus et ipsam legem vestram vobis coniple-

tam non dederimus qualiter prediximus iactetis nos exinde

vacuos et faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. quod si

nos bene lavorando et certando et ipsa legem vestram com-

pletam vobis dando qualiter superius legitur et volueritis nos

exinde iactare faciatis nobis iustitia sicut lex fuerit. Qui autem
de nobis ambarum partes contra han chartulam venire presum-

serit componat at partem que firmam steterit auri solidorum

libra unam byzantinam. et hec chartula sit firma imperpetuum.

t Ego Leo f. Mansonis de Leone Galloppi t. s.

7 Marinus Gabatella t. e.

t Pantaleo f. dom. Muski de dom. Constantino t. e.

j Ego Constantinus scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

10
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XCI.

1093 — ind. I — 15 agosto — Amalfi.

lohannes f. doni. Mastali
f. doin. Godini monachi de Lu-

pino de Mastalo de Pardo de Leone coni., anche in nome
dei figliuoli, dona al monast. dei SS. Girico e Giulitta, la

sua porzione dei beni paterni siti in Cetara.

Perg. di Amalfi, a. 61; arch. di S. M. di Font.,n. 180; ardi, della SS. Trin.,

n. 1063 — Orig. — Alt 42 X 26 1x2: alquanto corrosa e deleta nella parte sup. —
Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nonagesimo tertio. die quinta

decima mensis agusti ind. prima Amalfie. Certuni est me lo-

hannes f. dom. Mastali f. dom. [Gojdini monachi de Lupino de

[Mastajlo de Pardo de Leone coni, qui sum in vicem meara
et in vicem de omnes filios et filias meas qui sunt sine etate

et in vicem de Mastalo filio meo qui non est in istam terram.

et ego quindiniio a partibus eorum. a presenti die prumtissima
volumtate tradere et offeri[re visus sum] in monasterio vocavulo

beatorum martirum Girici et lulitte qui est dedicatus hic in

Atrano subtus Montem maiorem per manu presenti doni. Leoni

domini gratta exiniii abbati, idest plenaria et integra ipsa portio-

ne mea hoc est medietatem de omnia quod pred. genitor noster

abuit in Cetara per concessiones et per compara tam in mon-
tibus quam et in planis. Unde ipsa reliquam medietatem quod
ibidem abuit dom. Sergius bone memorie verus germanus meus
obtulit eos in ss. monasterio. cum vicem de viis suis et de om-
nibus infra se abenti[bus et] pertinentibus. unde de quantum
in Cetara abuit pred. genitor noster per concessiones et per

compara nichil nobis exinde remansit aut aliquid exinde excep-

tuavimus. Ut onini tempore eos abeat pred. monasterius sicut

ipse chartule cessiones et chartule comparationes proclamai
quod exinde tradidimus in ss. monasterio. et si alia qualiscum-

que chartula inbenta dederit qui pertineat in oc quod superius
legitur nos et nostris heredes mittamus eas sub potestate ss.

monasterii sine omni damnietatem vel amaricationem. Hec au-

tem. obtuli in ss. monasterio prò amore Dei omnipotentis et re-
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demtione anime mee et de pred. genitori meo. et de presentem

me exinde scribat at opitulum et in sua societate et in ipsa ele-

mosina in omnem deliberationem et in omnem decisionem. Ut a

nunc die presenti et imperpetuis temporibus siat in potestatem

de pred. monasterio dominandi et fruandi sine omni nostra et

de nostris heredibus contrarietatem imperpetuum. Insuper an-

testare et defensare eos debeamus nos et nostris heredes omni
tempore ab omnibus hominibus. et si quodlibet tempore per
quodvis modum vel ingenium sibe nos et nostris heredes seu

alia qualiscumque persona magna seu parba extranea vel de

genere nostro qui contra han chartulam benire presumserit et

de sub potestate ss. monasterii exinde aliquid subtraere volue-

rit. illa persona abeat anathema et maledictione a patre et fìlio

et spiritui sancto et partem abeat cum luda traditore domini
nostri lesu christi. insuper componere debeat persona illa in

pred. monasterio auri solidorum libra una byzantina. et hec
chartula nostre ofiersionis sit firma imperpetuum.

f Pantaleo f. dom. Muski de dom. Gonstantino t. e.

f Pantaleo index f. dom. lohanni de dom. Pulcharo t. e.

7 Maurus f. dom. Sergii com. Mauronis t. e.

f Ego lohannes scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

XGII.

1094 — ind. II — 8 settembre — Amalfi.

Boccia (?) /". Leonis Dalacqua et uxor lohannis f. Petri

, col consenso del marito, vende a suo cugino

dom. lohanni presb. f. dom. Constantini presb. f. lohannis

Dalacqua le sue terre in montem da Cervi, per 12 soldi

d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, ant. fondo, n. 3— Orig. — Alt. 50 X21 li2 ; danneggiata per

corrosione in tutto il lato sin.; deleta nel magine destro — Pubbl. in R. Neap.

Arch. Mon., VI, App., n. IX (p. 161».

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu] christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nona[gesimo] quarto, die octaba

mensis septembris indictione secunda Amalfi. [GertumJ est me
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Boccia (?) Alia Leonis Dalacqua et uxor lohannis f. Petri . . .

per consensum et volumtate ss. lohannis viri mei. et michi ss.

[lohannje venditio que inferius reclarata est certissime gratanter

placet, a presenti die prumtissima volumtate venundedimus [et

con]tradidimus vobis dom. lohanni presb. exadelfo fratri nostro

f. dom. Constantini presb. tii nostri f. lohannis Dalacqua abii

nostri, idest omnia cum omnibus quantum abere et possidere

[visa s]um in ipsum montem da Cervi quod divisum abuit cum
predicto [gejnitori vestro et quantum in commune at . . [re-

mans]it in predicto loco, hoc est castanietis querquetis c[ampi]s

silvis vacuum et plenum totum vobis eos venundedimus [quan-

t]um michi ibidem obbenit da parte de ss. genitori meo. Et re-

claramus vobis exinde ipsas fines. a supra et de suptus [finis]

causa ecclesie sancte Marie, de uno latere ponitur fini finem

de ip[sis Bene]plasti. et de alio autem latere ponitur fini finem

vestram sicut ipsa mer[issij proclamat. cum salva quidem viam
suam et omnia sua pertinentia [et cum] ipsa nostra

de ipsa cammara ibidem abentem. unde de quantum [in pre-

dicto] loco abuimus nichil nobis remansit aut aliquid vobis e-

xinde exep[tuabim]us. Ipsa vero predicta merisem et alia char-

tula una comparationis quod exinde abuimus vobis eos dedimus.

et firmamus vobis ut si exinde alia chartula inve[nta] dederit

apud nos vel apud nostros heredes apud vos et vestros heredes

eas [mit]tamus sine vestra damnietate vel amaricatione. Unde
accepimus a vobis [exi]nde plenariam nostram sanationem idest

auri solidos duodecim ana tari quattuor [per] solidum sicut in-

ter nos convenit in omnem deliverationem et in omnem deci-

[siojnem. [ut] a nunc die [preslenti et imperpetuis temporibus

In vestra et de vestris heredibus sit [pote]statem faciendi et iu-

dicandi vobis exinde omnia quod volueritis si[ne om]ni nostra

et de nostris heredibus contrarietatem vel requesitionem im-

perpetuum. Quia [hec] omnia quod vobis venundedimus qua-

liter superius legitur obbenit nobis a ss. g[eni]tori nostro et at

eum obbenit partem ex conparationis et partem de paren[torum

sujorum. et vindicemus vobis eos ab omnibus hominibus. Quod
si m[inime vobis exinde fe]cerimus duplo ss. pretio vobis com-

ponere promittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.

f Maurus f. dom. Sergii com. Mauronis t. e.

t [Pantaleo f.] dom. Muski de dom. Gonstantino t. e.

t Pa[ntaleo index] f. dom. lohanni de dom. Pulcharo t. e.

t Ego Sergius scriba f. dora. lohanni curiali scripsi.
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xeni.

1094 — ind. II — 5 dicembre — Amalfi.

(Maurus) vescovo reginnense vende a dom. Boccia f. dom.

Leoni monachi da Monte et relieta Leoni f. Leoni Scanna-

pecu, ed ai suoi figli una terra dov' era la

tomba del loro rispettivo marito e padre, Leone , per 100

soldi d'oro di tari; somma che esso vescovo impiega nella

fabbrica della chiesa di S. Trofimena.

Perg. Mon. soppr.," 1*^ serie, voi. XIII, n. 10 — Orìg. — Alt. 37 x 23; molto
malandata e molto deleta nella metà sin. — Pubbl. in R. Neap. Arch. Moti.,

VI, App., n. X (p. 162).

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius mijllesimo nonogesimo quarto, die quinta

mensis decem[bri ind. sejcunda Amalfi. Nos [Maurus] (1) domini
gratia episcopus sancta sedis reginnensis heccle[sie beate Tro-

fimenis virginis et mjartiris. a presenti die prontissima volun-

tate vendimus et tradidimus vobis dom. Boccia f. dom. Leoni

monachi da Monte et relieta Leoni f. Leoni Scannapecu et . .

. . . [veri] germanis qui sitis genitrice et filli, idest ipsa terra

in quo fabricastis ipsa sepultura et supra predicta sepultura

posuistis ipso cantarum marmoreum ubi sepelistis ss. Leone
viro et genitori vestro. et predictam terram est [per]tinentem

de [nostro ep]iscopio. qui continet finis uno capite qui est a

parte occidentis fine de ipso cantarum ubi est sepelitus dom.

Urso presb. et abbati Maioppulu. et ab alio capite a parte orien-

tis coniunctum cum ipsa sepultura de heredibus dom. Alberico

f. dom. Sergii ducis et patricii. et iste predicte sepulture sunt

fabrite iuxta ipso parietem qui est a parte de Amalfi de ipsa